

Boss Holding ApS
Vesterbrogade 13, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 34 88 45 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Jacob Boss Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boss Holding ApS
Vesterbrogade 13, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 88 45 60
Stiftet: 13. december 2012
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Jacob Boss Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

B Tag ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive håndværksvirksomhed samt anden efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 449.860 kr. mod 227.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	768.952	-7.500
1 Personalemkostninger	-192.872	0
Andre driftsomkostninger	-4.000	0
Driftsresultat	572.080	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	237.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-2.667
Resultat før skat	572.037	227.047
Skat af årets resultat	-122.177	0
Årets resultat	449.860	227.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	71.780
Overføres til overført resultat	396.960	155.267
Disponeret i alt	449.860	227.047

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>241.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.483	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.546	0
	Andre tilgodehavender	38.962	461.144
	Tilgodehavender i alt	<u>859.991</u>	<u>461.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.429</u>	<u>4.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.420</u>	<u>465.308</u>
	Aktiver i alt	<u>1.444.420</u>	<u>465.308</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	681.137	284.177
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	71.780
	Egenkapital i alt	<u>814.037</u>	<u>435.957</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.845	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.845</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.106	17.738
	Selskabsskat	112.332	0
	Anden gæld	35.100	11.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.538	29.351
	Gældsforpligtelser i alt	<u>620.538</u>	<u>29.351</u>
	Passiver i alt	<u>1.444.420</u>	<u>465.308</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.204	0
Andre omkostninger til social sikring	1.901	0
Personalemkostninger i øvrigt	10.767	0
	<u>192.872</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>2.667</u>
	<u>43</u>	<u>2.667</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	291.000	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>191.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>191.000</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B Tag ApS	Kolding	100 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	25.546	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>25.546</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	25.546	0
	<u>25.546</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	284.177	128.910
Årets overførte overskud eller underskud	396.960	155.267
	<u>681.137</u>	<u>284.177</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	71.780	0
Udloddet udbytte	-71.780	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	71.780
	<u>52.900</u>	<u>71.780</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Boss Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409405381196

IP: 176.20.197.62

2018-01-16 14:11:03Z

NEM ID 

Jacob Boss Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409405381196

IP: 176.20.197.62

2018-01-16 14:11:03Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-01-16 14:28:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XH64D-7DQ8K-FO30L-1ZMDX-DSW3C-L33JB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>